



| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|--|-------------------------------|
| 1 | | 404955 | TRIMMERHOVED KOMPLET | TRIMMERHEAD ASSEMBLY |
| 2 | 1 | 404956 | BOLT | RETAINING CAP ASSEMBLY |
| 3 | 1 | 404957 | SNORHJUL MED SNØRE | SPOOL WITH LINE |
| 4 | 1 | 404958 | FJEDER | COMPRSSION SPRING |
| 5 | 1 | 404959 | HUS FOR TRIMMERHOVED | TRIMMERHEAD HOUSING |
| 6 | 1 | 404960 | SKÆRM KOMPLET | GUARD ASSEMBLY |
| 7 | 1 | 404961 | SKRUE M5X12 | SCREW M5X12 |
| 8 | 1 | 404962 | SKIVE | FLAT WASHER |
| 9 | 1 | 404963 | FJEDERSKIVE | SPRING WASHER |
| 10 | 6 | 404964 | SKRUE | SCREW |
| 11 | 1 | 404965 | HOLDER FOR SKÆRM | SHIELD COVER |
| 12 | 1 | 404966 | KNIV | BLADE |
| 13 | 1 | 404967 | SKÆRM LØS | SHIELD |
| 14 | 1 | 404968 | MØTRIK M4 | NUT M4 |
| 15 | 1 | 404969 | RØR KOMPLET MED INDERAKSEL OG LEJE NEDRE | TUBE LOWER ASSEMBLY |
| 16 | 1 | 404970 | LEJE | BEARING ASSEMBLY |
| 17 | 1 | 404971 | RØR KOMPLET MED INDERAKSEL NEDRE | TUBE LOWER ASSEMBLY |
| 18 | 1 | 404972 | RØR KOMPLET MED INDERAKSEL OG BESLAG | UPPER TUBE ASSEMBLY |
| 19 | 1 | 404973 | BESLAG KOMPLET | KNOB / COUPLER ASSEMBLY |
| 20 | 1 | 404974 | HÅNDHJUL MED MØTRIK | EXPAND-IT COUPLER ASSEMBLY |
| 21 | 1 | 404975 | BOLTSÆT | KNOB KITS |
| 22 | 1 | 404976 | RØR KOMPLET MED INDERAKSEL ØVRE | UPPER TUBE SUB-ASSEMBLY |
| 23 | 1 | 404977 | BÆREHÅNDTAG KOMPLET | FONT HANDLE ASSEMBLY |
| 24 | 1 | 292090 | BOLT M6X50 | BOLT M6X50 |
| 25 | 1 | 404978 | BÆREHÅNDTAG LØS | FRONT HANDLE |
| 26 | 1 | 404979 | SKIVE | FLAT WASHER |
| 27 | 1 | 404980 | HÅNDHJUL | LOCK KNOBE |
| 28 | 1 | 404981 | KROG | HOOK |
| 30 | 1 | 404982 | HUS HØJRE | HOUSING COVER RIGHT |
| 31 | 1 | 404983 | HUS VENSTRE | HOUSING COVER LEFT |
| 32 | 2 | 404984 | SKRUE | SCREW |
| 33 | 13 | 404985 | SKRUE | SCREW |
| 34 | 1 | 404986 | GUMMIAFDÆKNING | CABLE JACKET |
| 35 | 1 | 404987 | LEDNING | CABLE JACKET |
| 36 | 1 | 404988 | KLEMME | CORD CLAMP |
| 37 | 1 | 404989 | TERMINAL | TERMINAL BOX |
| 38 | 4 | 404990 | DÆMPER | RUBBER CUSHION |
| 39 | 1 | 404991 | KONTAKT | MAIN SWITCH ASSEMBLY |
| 40 | 1 | 404992 | FJEDER | COMPRESSION SPRING |
| 41 | 1 | 404993 | KONTAKT | SWITCH TRIGGER |
| 42 | 1 | 404994 | FJEDERSKIVE | SPRING WASHER |
| 43 | 1 | 404995 | MOTOR KOMPLET | MOTOR KITS |
| 44 | 1 | 404996 | KOBLING | MOTOR COUPLER |
| 45 | 1 | 404997 | STIFT | SPRING PIN |
| 46 | 1 | 404998 | MOTOR | MOTOR ASSEMBLY |
| 47 | 1 | 404999 | BLÆSER | MOTOR FAN |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|------------|------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 48 | 1 | 405004 | KONDENSATOR | CAPACITOR |
| 49 | 1 | 405005 | MELLEMLID | BUTTON |
| 50 | 1 | 405006 | FJEDER | SPRING |
| 51 | 1 | 405007 | STØTTE FOR MOTOR | MOTOR BLOCK |